
1/10 
 

Příloha ZD č. 3 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 
na základě veřejné zakázky s názvem 
 
DODÁVKA ELEKTRICKÉ ROLBY NA ÚPRAVU LEDOVÉ PLOCHY  
 
 
Příspěvková organizace Městská sportovní zařízení v Litoměřicích  
se sídlem: Zahradnická 215/28, 412 01 Litoměřice - Předměstí 
IČO: 70923477, DIČ: CZ70923477 
statutární zástupce:: Jaromír Tvrzník, ředitel organizace 
 
(dále jen „Kupující“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
Obchodní firma/název/jméno: Rolmont s.r.o 
se sídlem/místo podnikání: Na vinobraní 30, 106 00  Praha10 
IČ: 63995816  DIČ:CZ63995816 
zastoupena/jednající: Zdeněk Kuchař nebo ing. Miloslav Cvetler, jednatelé spollečnosti 
zapsaná/ý v obch. rejstříku  MS v Praze, oddíl C, vl. 39488 
bank. spojení: KB Praha 10, čú. 7452190257/0100 
 
 
(dále jen „Prodávající“) 
 
POZN. Účastník doplní existující identifikační údaje; ostatní údaje, které se na účastníka nevztahují, 
účastník nedoplňuje. V případě, že na straně účastníka vystupuje více dodavatelů, kteří podávají 
společnou nabídku, je nutno uvést údaje o všech dodavatelích a tito odpovídají zadavateli společně a 
nerozdílně. 
 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 
uzavírají tuto 
 
kupní smlouvu 
 
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též jen 
„ObčZ“) 
 
(dále jen „Smlouva“): 



2/10 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Uzavření Smlouvy mezi Kupujícím a Prodávajícím je výsledkem zadávacího řízení 
uskutečněného Kupujícím jakožto zadavatelem na podlimitní veřejnou zakázku s výše 
uvedeným názvem.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu za podmínek v této Smlouvě 
stanovených elektrickou rolbu na úpravu ledové plochy dle specifikace uvedené v příloze č. 1 
této Smlouvy – Technická specifikace, a to včetně všech součástí, příslušenství a výbavy, 
dokladů a zaškolení obsluhy, splňující příslušné legislativní a technické normy a specifikaci v 
této Smlouvě (to vše dále též jen „Rolba“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k Rolbě a 
Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit dohodnutou kupní cenu. Součástí koupě Rolby je 
poskytnutí služeb a dodávek v rozsahu dle této Smlouvy. 

2.2. Prodávající se zavazuje zajistit v souladu s touto Smlouvou veškeré technické a právní 
předpoklady potřebné pro převzetí Rolby Kupujícím a pro jeho uvedení do provozu. Na Rolbě 
musí být již v době předání Prodávajícím proveden kompletní předprodejní servis. Rolba musí 
být zcela připravena k okamžitému provozu.  

2.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Rolbu s následující specifikací a za splnění těchto 
podmínek: 

2.3.1. Rolba musí být nová, nepoužitá, originální, nerepasovaná a vyrobená nikoli dříve než 
12 (dvanáct) měsíců před dodáním Rolby Kupujícímu, 

2.3.2. Kupující musí být první uživatel Rolby, 

2.3.3. Rolba musí být sestavená, smontovaná, instalovaná, plně funkční a splňovat všechny 
příslušné podmínky a požadavky dle právních předpisů účinných ke dni předání, 

2.3.4. Rolba musí být dodána bez faktických a právních vad, prostá jakýchkoliv práv třetích 
osob, zejména zástavních práv, předkupních práv, apod. 

2.3.5. Rolba nesmí být označena žádným způsobem trvale ani dočasně reklamou ani jinými 
marketingovými sděleními bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího, 

2.3.6. Zaškolení Kupujícím určených osob na užívání a obsluhu Rolby včetně teorie pro 
řidiče a uživatelského seznámení s Rolbou, a to v rozsahu nejméně 3 (tři) hodiny 
v Místě plnění při převzetí Rolby a vydání potvrzení o kvalifikovaném zaškolení, 

2.3.7. Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis za podmínek této Smlouvy, zejména čl. 7 
a 7; 

2.3.8. S Rolbou musí být dodány veškeré doklady a dokumentace potřebné pro provoz a 
užívání Rolby, a to zejména dodací list, technický list, záruční a servisní knížka, 
návod na obsluhu a údržbu ve dvojím vyhotovení v českém jazyce, katalog 
náhradních dílů, doklad prokazující shodu výrobku podle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ  

3.1. Místem dodání Rolby je zimní stadion Kalich Arena na adrese Zahradnická 28, Litoměřice 
(výše a dále též jen „Místo plnění“). 

3.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Rolbu do 3 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy 
s tím, že den předání Rolby Kupujícímu musí být pracovním dnem v České republice. 



3/10 
 

Prodávající informuje Kupujícího o přesném termínu předání Rolby nejméně 1 týden před 
plánovaným termínem. 

3.3. O předání a převzetí Rolby vyhotoví Smluvní strany písemný zápis, který podepíší zástupci 
obou Smluvních stran.  

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Kupní cena Rolby činí 2 793 500 Kč bez DPH (slovy: dva miliony sedm set devadesát tři 
tisíc pět set korun českých) s tím, že výše DPH činí 586 635 Kč a kupní cena celkem činí  
3 380 135 Kč včetně DPH (dále jen „Cena“).  

POZN. Účastník je povinen doplnit výši kupní ceny v požadovaném členění. Údaj o kupní ceně bez 
DPH představuje kritérium hodnocení nejnižší nabídková cena. Nabídková cena může činit 
maximálně 2.793.561,- Kč bez DPH. Není-li Prodávající plátcem DPH, doplní na konec 
odstavce údaj „Prodávající není plátcem DPH“.  

4.2. Cena zahrnuje veškeré náklady, hotové výdaje, případné clo, daně a jakékoli další poplatky, 
náklady a výdaje spojené s dodáním a předáním Rolby a poskytnutím všech služeb a 
dodávek dle této Smlouvy.  

4.3. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající nemá právo na zálohové platby.  

4.4. Kupující zaplatí Cenu Prodávajícímu po dodání Rolby na základě faktury (daňového dokladu) 
vystavené Prodávajícím na Cenu. Fakturu je Prodávající oprávněn vystavit až na základě 
Zápisu o dodání dle čl. 6.2.2 Smlouvy, jehož kopie musí být nedílnou součástí této faktury.  

4.5. Faktura musí být doručena Kupujícímu a musí obsahovat veškeré povinné zákonné náležitosti 
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Faktura dále musí mít též tyto 
náležitosti: 

4.5.1. V případě kontroly faktur je třeba z nich na první pohled poznat, co je jejich 
předmětem, tzn. je třeba podrobně rozepsat jednotlivé fakturované položky včetně 
jejich množství a ceny. Není akceptovatelné pouhé uvedení například – dodávka 
zboží ve výši 100.000 Kč. 

4.6. Nebude-li mít faktura zákonné či smluvní náležitosti a/nebo přílohy dle čl. 4.4 a 4.5 Smlouvy 
anebo nebude-li řádně vystavena, je Kupující oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě 
nebude v prodlení s jejím zaplacením. Prodávající následně vystaví novou řádnou fakturu, u 
které začne běžet nová lhůta splatnosti ode dne, kdy bude doručena Kupujícímu.  

4.7. Faktura je splatná do 30 (třiceti) dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, a to na účet 
Prodávajícího uvedený na faktuře. Faktura je uhrazena dnem odeslání příslušné částky z účtu 
Kupujícího na účet Prodávajícího.  

5. VLASTNICKÉ PRÁVO A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

5.1. Vlastnické právo k Rolbě přechází na Kupujícího nejpozději převzetím Rolby. Nebezpečí 
škody na Rolbě přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující převezme Rolbu. 

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ  

6.1. Prodávající se zavazuje Rolbu předat a Kupující ho převzít za podmínek stanovených 
Smlouvou. 



4/10 
 

6.2. Rolba je řádně Prodávajícím Kupujícímu předáno a Kupujícím převzato dnem, kdy nastane 
poslední z níže uvedených událostí: 

6.2.1. řádným dodáním Rolby dle čl. 2 Smlouvy; 

6.2.2. podpisem zápisu o dodání Rolby oběma Smluvními stranami stanovícím, že Rolba je 
bez vad a nedodělků; v případě, že zápis o dodání obsahuje záznam o vadách a 
nedodělcích, tak vystavením písemného potvrzení Kupujícího o tom, že vady a 
nedodělky dle předmětného zápisu byly odstraněny (to vše dále a výše též jen „Zápis 
o dodání“);  

6.2.3. nabytím vlastnického práva k Rolbě Kupujícím. 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST, SERVIS A NÁHRADNÍ 
ROLBA 

7.1. Prodávající odpovídá za to, že Rolba bude mít vlastnosti sjednané ve Smlouvě včetně jejích 
příloh a stanovené v právních předpisech. 

7.2. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení Rolby, jež určuje tato Smlouva 
nebo obecně závazné předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které 
má Rolba v době jeho předání Kupujícímu, a dále za ty, které se na Rolbě vyskytnou 
v záruční době. 

7.3. Prodávající prohlašuje, že v den dodání Rolby Kupujícímu bude výlučným vlastníkem Rolby, 
že na Rolbě nebudou váznout žádná práva třetích osob a že nebude dána žádná překážka, 
která by mu bránila s Rolbou podle této Smlouvy disponovat. 

7.4. Prodávající prohlašuje, že v den dodání Rolby nebude mít Rolba žádné vady, které by bránily 
jejímu použití k účelu, který je ve Smlouvě stanoven nebo k němuž se takové Rolba zpravidla 
užívá. 

7.5. Prodávající je povinen ve stanovené lhůtě bezplatně odstranit vady a nedodělky uvedené 
v Zápise o dodání; v případě, že Prodávající tyto vady a nedodělky ve stanovené lhůtě 
neodstraní, je Kupující oprávněn pověřit jejich odstraněním třetí osobu na náklady 
Prodávajícího, které je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu do 30 (třiceti) dnů ode dne 
jejich vyúčtování.  

7.6. Prodávající poskytuje Kupujícímu ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ záruku za jakost na Rolbu a 
její jednotlivé příslušenství a části. Záruční doba Rolby se sjednává v délce trvání 36 měsíců 
s tím však, že záruční doba baterie se sjednává v délce trvání pouze 24 měsíců. Pokud je 
však pro Rolbu nebo některé konkrétní příslušenství či části Rolby výrobcem stanovena 
záruční doba delší než výše uvedená, je Smluvními stranami sjednána pro takový předmět 
záruky tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem. Záruční doba počíná běžet od 
podepsání Zápisu o dodání dle čl. 6.2.2. Smlouvy zástupcem Kupujícího. Odpovědnost 
Prodávajícího za vady Rolby a záruka za jakost dle tohoto článku 7 Smlouvy není jakkoli 
dotčena podpisem jakýchkoliv protokolů, vyslovením jakéhokoliv souhlasu či skutečností, že 
některé vady nebyly Kupujícím v rámci procesů popsaných v této Smlouvě vytčeny. 

7.7. Kupující je oprávněn uplatnit u Prodávajícího práva z odpovědnosti za vady, na které se 
vztahuje záruka, kdykoli během trvání záruční doby. Nezahájí-li Prodávající odstraňovaní 
reklamované vady dle této Smlouvy a/nebo neodstraní-li Prodávající vadu ve stanovené lhůtě 
dle čl. 7.9 Smlouvy, má Kupující právo dle své volby po Prodávajícím žádat (i) přiměřené 
snížení Ceny, (ii) nechat vady odstranit třetí osobou na náklady Prodávajícího; (iii) odstoupit 
od Smlouvy či části Smlouvy, nebo (iv) vůči Prodávajícímu uplatnit veškeré další zákonné 
nároky. 



5/10 
 

7.8. Záruční doba na Rolbu i baterii se prodlužuje vždy o dobu od uplatnění reklamace do dne 
odstranění vady včetně doručení písemného potvrzení Prodávajícího o odstranění vady 
Kupujícímu. 

7.9. Prodávající se zavazuje zajistit pro Kupujícího poskytování záručního a pozáručního servisu k 
Rolbě za podmínek standardně poskytovaných v České republice, avšak v každém případě 
s tím, že nástup na odstranění vady Rolby, tj. první diagnostika vady Rolby na Místě plnění 
odborným technikem, se sjednává do 6 hodin od oznámení vady Kupujícím.  

7.10. Prodávající se zavazuje odstranit záruční vadu Rolby, jakož i vadu z odpovědnosti 
Prodávajícího za vady existující v době dodání Rolby, vždy v nejkratší možné technologické 
lhůtě od dne uplatnění takové vady Kupujícím. Smluvní strany se mohou v konkrétním případě 
dohodnout jinak. Prodávající je povinen potvrdit Kupujícímu přijetí reklamace (oznámení o 
vadě Rolby) obratem. 

7.11. V době trvání záruky za jakost se při odstraňování záruční vady Rolby, jakož i vady 
z odpovědnosti Prodávajícího za vady existující v době dodání Rolby se Prodávající zavazuje 
bezplatně zapůjčit Kupujícímu náhradní rolbu minimálně se stejnými technickými parametry 
stejného či podobného druhu a typu, jako je Rolba, dodáním takové náhradní Rolby do Místa 
plnění, a to až do odstranění záruční vady či vady; po dobu trvání záruky za jakost. Stejnou 
povinnost zapůjčit Kupujícímu náhradní rolbu, avšak již za úplatu, má Prodávající i v rámci 
pozáručního servisu. Prodávající se zavazuje zapůjčit Kupujícímu takovou náhradní Rolbu 
nejpozději 24 hodin od uplatnění vady či poruchy u Prodávajícího jejím dodáním do Místa 
plnění.  

8. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Rolby Kupujícímu se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (za každý započatý den prodlení. 

8.2. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním náhradní rolby Kupujícímu v době trvání záruky 
za jakost dle čl. 7.11 této Smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

8.3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním záruční vady nebo vady z odpovědnosti 
Prodávajícího za vady existující v době dodání Rolby dle čl. 7.10 Smlouvy se vždy Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení; smluvní pokuta se nenavyšuje, existuje-li v konkrétní den prodlení na Rolbě více 
vad. Kupující nemá právo na zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty toho čl. 8.3 za ty 
dny prodlení Prodávajícího, po které Prodávající poskytl Kupujícímu zdarma náhradní rolbu 
dle čl. 7.11 této Smlouvy 

8.4. Ujednáními o povinnosti Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu dle této Smlouvy ani 
zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy nejsou dotčeny ani omezeny nároky Kupujícího 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti 
Prodávajícím, za což se považuje zejména následující: 

9.1.1. prodlení Prodávajícího s dodáním Rolby po dobu delší než 30 dnů, 

9.1.2. porušení závazku Prodávajícího dodat Rolbu bez právních vad a prosté práv třetích 
osob dle čl. 2.3.4 této Smlouvy, 



6/10 
 

9.1.3. prodlení Prodávajícího s  dodáním náhradní rolby Kupujícímu dle čl. 7.11 této 
Smlouvy delší než 72 hodin,  

9.1.4. prodlení Prodávajícího s odstraněním záruční vady nebo vady z odpovědnosti 
Prodávajícího za vady existující v době dodání Rolby dle čl. 7.10 Smlouvy delší než 
15 dnů. 

9.2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že vůči Prodávajícímu je zahájeno 
insolvenční řízení, Prodávající je v úpadku, na jeho majetek je prohlášen konkurs nebo pokud 
Prodávající vstoupí do likvidace. 

9.3. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti 
Kupujícím, za což se považuje následující: 

9.3.1. prodlení Kupujícího se zaplacením Ceny po dobu delší než 30 dnů, a to za 
předpokladu, že na možnost odstoupení od Smlouvy byl Kupující s předstihem 
alespoň 10 dnů písemně upozorněn Prodávajícím a Kupující v uvedené lhůtě dlužnou 
částku neuhradil. 

9.4. Účinnost odstoupení od Smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé 
Smluvní straně. 

9.5. Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti Smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě 
smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze Smluvních stran před 
doručením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze 
trvat i po skončení Smlouvy. 

10. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

10.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní 
stranu v technických a fakturačních (ekonomických) záležitostech souvisejících s plněním této 
Smlouvy.  

10.2. Oprávněné osoby Kupujícího: 

10.2.1. v technických i fakturačních (ekonomických) záležitostech: jméno, příjmení a funkce: 
Jaromír Tvrzník, ředitel organizace, tel. +420 602 453064, email: reditel@mszltm.cz.  

10.3. Oprávněné osoby Prodávajícího: 

10.3.1. v technických záležitostech: jméno, příjmení a funkce: Zdeněk Kuchař, jednatel, tel. 
602 236 960, e-mail: kuchar@rolmont.cz 

10.3.2. ve fakturačních (ekonomických) záležitostech: jméno, příjmení a funkce:Ing. Miloslav 
Cvetler, jednatel,  tel. 603 719 116  e-mail: cvetler@rolmont.cz 

POZN. Účastník doplní své kontaktní oprávněné osoby včetně jejich kontaktních údajů (může se 
jednat i o stejnou osobu). 

10.4. Smluvní strany mohou jednostranně změnit své oprávněné osoby; Smluvní strana je však 
vždy povinna na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit, a to je-li to možné 
předem, jinak neprodleně po změně. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se 
Smlouvou se řídí právním řádem České republiky. 



7/10 
 

11.2. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany 
se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné, zdánlivé a nevymahatelné ustanovení 
takovými platnými, právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem 
co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.  

11.3. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany tímto dle § 564 
ObčZ vylučují možnost změnit obsah této Smlouvy jinou než písemnou formou a dále vylučují, 
aby osoby uvedené v ust. § 166 a § 430 ObčZ sjednávaly změny obsahu této Smlouvy jinak 
než na základě písemného zmocnění statutárního orgánu či prokuristy příslušné Smluvní 
strany. 

11.4. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po 
předchozím písemném souhlasu Kupujícího.  

11.5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající prohlašuje, že si je vědom 
veřejnoprávního charakteru Kupujícího a s tím souvisejícími povinnostmi nebo možnosti 
zveřejnění veškerých údajů týkajících se či souvisejících s plněním této Smlouvy podle 
právních předpisů (např. zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů) a poskytuje svůj souhlas ke zveřejnění údajů, pokud je jeho 
souhlas k tomuto vyžadován.  

11.6. Kupující, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon 
o registru smluv“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního 
jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní 
v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“). 

11.7. Smluvní strany jsou si vědomy, že Kupující je povinným subjektem podle Zákona  
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu 
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

11.8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v ISRS. 

11.9. Smluvní strany tímto v rozsahu přípustném dle příslušných právních předpisů dále sjednávají, 
že ustanovení § 1748, §§ 1798 – 1800, § 1936, §1957, §§ 1977 až 1979, § 2104, § 2112, §§ 
2126 a 2127 ObčZ se pro účely této Smlouvy neuplatní, a to ani analogicky. Prodávající na 
sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 ObčZ. 

11.10. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její Příloha č. 1 – Technická specifikace. 

11.11. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že 
bude uzavřena v listinné podobě. V případě listinné podoby je Smlouva vyhotovena ve 4 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 stejnopisy. 

11.12. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují podpisem k tomu oprávněné osoby: 



8/10 
 

Kupující  
 

V ________________ dne ___.___._______ 
 
 
 
 
 

Prodávající 
 

V Praze dne 23. 9. 2019 
 
 

..................................................... 
Příspěvková organizace Městská sportovní 

zařízení v Litoměřicích 
Jaromír Tvrzník, ředitel organizace 

 
Rolmont s.r.o. 

Zdeněk Kuchař, jednatel společnosti 
 

 

POZN. Účastník doplní identifikaci účastníka (v případě společné nabídky doplní identifikaci všech 
dodavatelů, kteří podali společnou nabídku) a jednající osoby, případně další takto zvýrazněné údaje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JF
Litoměřicích                                 30.    9.      2019    



9/10 
 

Příloha Smlouvy č. 1  
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
 
Obchodní název a typ Rolby:  ZAMBONI 650 ELECTRIC 
Výrobce Rolby:  
 Zamboni Company Ltd. 
38 Morton Ave. East, Box 1388, Brantford, ON Canada N3T 5T6   
 

 
POZN. Účastník je povinen doplnit údaje o výrobci a typu či označení (názvu) dodávané Rolby: 

 

Minimální technické parametry elektrické Rolby na úpravu 
ledové plochy 

Tento 
požadavek 
splňujeme 
(ANO/NE) 

Rolba je ve standardním provedení opatřena min. celkovým nátěrem           ANO 

Maximální hmotnost stroje s vodou 5 700 kg 
ANO  

4 148 kg

Elektrický pohon, trakční baterie min. 720 Ah, dobrá přístupnost a 
snadná výměna 

ANO  

Bezkartáčové pohonné elektromotory na střídavý proud ANO 
Indikátor aktuálního stavu nabití baterie          ANO 
Pojezd rolby – max. dva elektrické motory, celkový výkon min. 17,5 
kW, střídavý proud, mechanický přenos hnací síly od hnacího 
elektromotoru 

ANO 
17,9 kW trakční motor
8.2 kW motor hydaul.

Nabíječka, která zajistí plné nabití 100% do 8 hodin  
         ANO 
         

Zásobník na sníh o obsahu min. 3,5 m3 komprimovaného sněhu 
ANO 

3,54 m3
Mechanický ukazatel hladiny vody v hlavní nádrži          ANO 
Zásobník na vodu s obsahem min. 900 litrů s nekorodujícího 
materiálu 

ANO 
1048 l

Hoblovací nůž v celku, vyrobený z kvalitní ocele, o délce min. 1 900 
mm a max. 2 134 mm 

         ANO 
        1956 mm 

Hoblovací nůž uchycen v suportu (držáku nože) pevně pomocí 
šroubů 

         ANO 

Rádius otočení max. 5 m – dáno poloměrem mantinelů na zimním 
stadionu 

        ANO 
        4,86 m 

Pneumatiky s protismykovými hroty včetně rezervního kola ANO 
Pohon 4x4 ANO 
Mechanická parkovací brzda ANO 
Posilovač řízení ANO 
Plynulé (mechanické) nastavení hloubky řezu nože ANO 
Integrované hydraulické ometací koště ANO 
Mechanický ořezávač bez rotačních elementů (ne fréza) ANO 



10/10 
 

2 ks předních světel ANO 
Min. 1 ks zadní světlomet ANO 
Systém předzalití hlubokých vrypů s funkcí bezztrátového systému 
mycí vody 

ANO 

4 ks originálních hoblovacích nožů ANO 
2 ks originálních utěrek (hadrů za suport) ANO 
Sada základního nářadí ANO 
 
POZN. Účastník je povinen vyplnit v tabulce, zda jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve 
sloupci „Minimální technické parametry elektrické Rolby na úpravu ledové plochy“ tak, že ve sloupci 
„Tento požadavek splňujeme“ doplní ANO nebo NE. V případě, že účastníkem nabízené plnění 
nesplní všechny výše uvedené požadavky – technické parametry, bude ze zadávacího řízení 
vyloučen. Účastník je povinen na vyžádání zadavatele doložit pravdivost uváděných parametrů 
originální technickou dokumentací výrobce či jiným doložitelným a ověřitelným způsobem. Pokud tak 
neučiní ve lhůtě stanovené zadavatelem, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 


		2019-09-23T20:24:33+0200
	Zdeněk Kuchař


		2019-09-30T09:48:04+0200
	Jaromír Tvrzník




